
  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos 
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000 

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br 

MELGAÇO 
P R E F E I T U R A  D E  Setor de 

Licitações e Contratos 

Ata de Realização do Pregão Presencial 
 
Nº 41/2018 
 
 
 Às 08:30 horas do dia 10 de agosto de 2018 em sessão aberta ao público, reuniram-se o Pregoeiro Oficial 
deste Órgão e respectivos membros de apoio, abaixo relacionados, responsáveis pelo Processo nº 
2018071208/2018, Pregão Presencial nº 41/2018, para "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVIMENTO DE ACESSO À INTERNET, BANDA 
LARGA DEDICADA, 20 MG, DESTINADOS A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO E 
SUAS SECRETARIAS", com a finalidade de realizar a sessão de lances deste pregão presencial, recebendo 
propostas e lances, bem como analisando e julgando as propostas comerciais das empresas participantes e a 
documentação do licitante detentor da melhor oferta. 
 
 O pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de 
julho de 2002; , no edital e seus anexos do referido Pregão. 
 
 

RESULTADO DA SESSÃO PÚBLICA 
 

Participantes Credenciados 
 

Seq.          CNPJ/CPF       Nome Empresarial  

 
001           22.503.680/0001-07                                                      

 

 G. F. S. SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - ME 

 LUIZ SERGIO RODRIGUES TENÓRIO 

 

Item:  1 - SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET 

Fase Classificatória 

Fornecedor Valor Lance Valor tot Status 

G. F. S. SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - ME R$ 144.000,000 R$ 144.000,000 Menor Preço 

 

 

Rodada Nº : 001 

Fornecedor Valor Lance Valor tot Status 

G. F. S. SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - ME R$ 144.000,000 R$ 144.000,000 Menor Preço 

 

 

 

Depois de verificada a regularidade da documentação do(s) licitante(s) melhor classificado(s), o(s) mesmo(s) 
foi(ram) declarado(s) vencedor(res) do(s) respectivo(s) item(ns). O Pregoeiro concedeu a palavra aos 
participantes do certame, não havendo por parte dos mesmos intenção de interpor recursos, o(s) item(ns) 
foi(ram) ADJUDICADO(S) ao(s)  respectivo(s) vencedor(ES). 
 

 

 

http://www.melgaco.pa.gov.br/


  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos 
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000 

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br 

MELGAÇO 
P R E F E I T U R A  D E  Setor de 

Licitações e Contratos 

ADJUDICAÇÃO 

Seq Descrição Proponente Ganhador Valor Unit. Qtd Valor Total 

1 
SERVIÇOS DE 
ACESSO A INTERNET 

G. F. S. SOLUÇÕES 
TECNOLÓGICAS LTDA - 
ME 

R$ 144.000,000 1 R$ 144.000,000 

 

  
 
 
 Empresas Participantes: 
 
 
________________________________________ 

22.503.680/0001-07 - G. F. S. SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - ME 
 
 
Pregoeiro Oficial: _____________________________________________ 
 
 
Equipe de Apoio : 
 
 
 
 
 

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2018-10-02T10:08:33-0300




